
 

 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 

ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  

«10» օգոստոսի 2022 թվականի N 7-Լ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԲՅՈՒՋԵՈՎ 

ՆԱԽԱՏԵՍՎԱԾ, ՍԱԿԱՅՆ ՉՕԳՏԱԳՈՐԾՎԱԾ ԵՎ/ԿԱՄ ԽՆԱՅՎԱԾ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ 

ՄԻՋՈՑՆԵՐԸ ՀԱՋՈՐԴ ԵՌԱՄՍՅԱԿ ՈՒՂՂԵԼԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով «Տեսչական մարմինների մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 3-րդ 

մասով, հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2019 

թվականի օգոստոսի 08-ի թիվ 1000-Ն որոշմամբ հաստատված N 2 հավելվածի 36-րդ 

կետը և Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի կառավարման 

խորհուրդի 2019 թվականի նոյեմբերի 28-ի թիվ 18 որոշման հավելվածի 36-րդ կետը՝ 

կառավարման խորհուրդը որոշում է. 

Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական մարմնի 

բյուջեով նախատեսված, սակայն չօգտագործված և/կամ խնայված ֆինանսական 

միջոցները հաջորդ եռամսյակ ուղղելը։ 

 

 

ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝                                                             Վ. ԴՈՒՄԱՆՅԱՆ   

8/12/2022

X
ՎԱՀՐԱՄ ԴՈՒՄԱՆՅԱՆ

Signed by: DUMANYAN VAHRAM 1909620211  


